
UCHWAŁA NR XXVII/338/14
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm./, art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235 ust.1 i 4, art.236 ust.1, 
art.237,art.242 ust.1, art.258 ust.1 i art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U.z 2013 r. poz.885 z późn.zm./ oraz art.4 ust.1, art.7 ust.1 i art. 8 ust.1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.z 2014 r. poz.1115/ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach bieżących i majątkowych budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 39.721.212 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 20.090.854 zł, z tego dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 423.625 zł,

2) dochody majątkowe – 19.630.358 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 43.129.734 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 21.468.084 zł, z tego na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne 
zadania zlecone odrębnymi ustawami – 423.625 zł,

2) wydatki majątkowe – 21.661.650 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 3.408.522 zł będą przychody:

1) z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.358.522 zł,

2) ze spłat pożyczek udzielonych z budżetu gminy w kwocie 50.000 zł.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 0672E93C-F2C7-4638-AEBE-A08FE15FA10D. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/338/14 z dnia 15 października 2014 r.
Zmiany w dochodach bieżących  i majątkowych budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 250 000,00750 000,00 1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 1 000 000,00750 000,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 250 000,00 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 136 400,0016 613 980,00 16 477 580,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 136 400,00 16 477 580,0016 613 980,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 15 396 980,00 - 136 400,00 15 260 580,00

801 Oświata i wychowanie 55 100,00129 566,00 184 666,00

80101 Szkoły podstawowe 51 100,00 61 719,0010 619,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
8 894,00 43 900,00 52 794,00

0830 Wpływy z usług 0,00 7 200,00 7 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 000,00 4 000,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 4 000,00 4 000,00

39 552 512,00 39 721 212,00168 700,00Razem:

Id: 0672E93C-F2C7-4638-AEBE-A08FE15FA10D. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/338/14 z dnia 15 października 2014 r.
Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka - 48 400,0013 581 460,00 13 533 060,00

63095 Pozostała działalność - 48 400,00 13 533 060,0013 581 460,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 56 000,00 24 000,00 80 000,00

4260 Zakup energii 46 500,00 10 000,00 56 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 17 600,00 54 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 097 170,00 - 100 000,00 6 997 170,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 24 000,001 917 540,00 1 893 540,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 24 000,00 1 893 540,001 917 540,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 1 410 000,00 - 24 000,00 1 386 000,00

750 Administracja publiczna 74 000,004 146 262,00 4 220 262,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 3 105 210,003 095 210,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 24 050,00 10 000,00 34 050,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 657 000,00637 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 562 000,00 20 000,00 582 000,00

75095 Pozostała działalność 44 000,00 334 852,00290 852,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 43 000,00 68 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 63 100,002 753 830,00 2 816 930,00

80101 Szkoły podstawowe 35 860,00 1 530 912,001 495 052,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 000,00 1 500,00 52 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 075,00 1 000,00 5 075,00

4260 Zakup energii 30 500,00 19 500,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 300,00 8 700,00 38 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 960,00 1 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 864,00 2 200,00 28 064,00

Id: 0672E93C-F2C7-4638-AEBE-A08FE15FA10D. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 000,00 2 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 1 000,00 2 000,00

80104 Przedszkola 130,00 260 017,00259 887,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 130,00 13 130,00

80110 Gimnazja 3 190,00 694 363,00691 173,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 758,00 - 2 810,00 40 948,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 5 000,00 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 130,00 134 486,00119 356,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 80,00 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 4 000,00 37 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 50,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 820,00 11 000,00 31 820,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 250,00 17 150,009 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 000,00 8 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 400,00 3 250,00 8 650,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 540,00 165 840,00164 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 90,00 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 1 450,00 3 650,00

852 Pomoc społeczna - 10 500,001 007 460,00 996 960,00

85202 Domy pomocy społecznej - 3 700,00 45 570,0049 270,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 49 270,00 - 3 700,00 45 570,00

85216 Zasiłki stałe - 10 500,00 65 900,0076 400,00

3110 Świadczenia społeczne 76 400,00 - 10 500,00 65 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 700,00 41 082,0037 382,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 800,00 3 700,00 28 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00102 225,00 105 225,00

85401 Świetlice szkolne 3 000,00 91 955,0088 955,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400,00 3 000,00 3 400,00

Id: 0672E93C-F2C7-4638-AEBE-A08FE15FA10D. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,002 706 076,00 2 806 076,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 202 200,00102 200,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 100 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 11 500,00186 000,00 197 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 500,00 197 500,00186 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 7 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00

42 961 034,00 43 129 734,00168 700,00Razem:

Id: 0672E93C-F2C7-4638-AEBE-A08FE15FA10D. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII/338/14 z dnia 15 października 2014 r.
Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,007 589 100,00 7 589 100,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 400 000,00400 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
400 000,00 0,00 400 000,00

 Modernizacja pasa drogowego ulicy Gdańskiej w Krynicy Morskiej
 

stanowiącej część drogi wojewódzkiej nr 501 - pomoc finansowa dla

 

Samorządu Województwa Pomorskiego
400 000,00 0,00 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 189 100,007 189 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 189 100,00 0,00 7 189 100,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gdańska i Żuław na Bursztynową
 

Mierzeję. 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej ulicy Wojska Polskiego - Etap I 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Budowa dróg gminnych: ulicy Leśnej, ulicy Metalowców, ulicy
 

Wasilewskiego, ulicy Brzozowej i ulicy Olchowej w Krynicy Morskiej 3 266 000,00 0,00 3 266 000,00

Modernizacja części ulicy Przyjaźni 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja ulic: Lotników i Tkaczy 123 000,00 0,00 123 000,00

Modernizacja ulicy Portowej 200 400,00 0,00 200 400,00

Modernizacja ulicy Sienkiewicza 8 300,00 0,00 8 300,00

Modernizacja ulicy Teleexpressu 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja ulicy Turystycznej 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja ulicy Uroczej 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja ulicy Wodnej z przyległymi 115 000,00 0,00 115 000,00

Modernizacja ulicy Zalewowej 68 000,00 0,00 68 000,00

Modernizacja ulicy Żołnierzy, Plastyków i części ulicy Rzeźbiarzy 65 000,00 0,00 65 000,00

Moderrnizacja ulicy Świerczewskiego 78 300,00 0,00 78 300,00

Przebudowa drogi gminnej ulic: Słonecznej i Piaskowej 60 100,00 0,00 60 100,00

Rewitalizacja ulicy Bałtyckiej w Krynicy Morskiej. Etap I i II 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00

630 Turystyka - 100 000,0013 205 500,00 13 105 500,00

63095 Pozostała działalność - 100 000,00 13 105 500,0013 205 500,00

Id: 0672E93C-F2C7-4638-AEBE-A08FE15FA10D. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 4

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
30 000,00 0,00 30 000,00

Wniesienie wkładów do spółki prawa handlowego Pętla Żuławska Sp.z
 

o.o. 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 076 420,00 0,00 5 076 420,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 2 511 420,00 0,00 2 511 420,00

Montaż systemu klimatyzacji w Punkcie Informacji Turystycznej 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa pomostu nr 3 wraz z ostrogą wejściową i boczną w ramach
 

robudowy portu jachtowego w Krynicy Morskiej 2 560 000,00 0,00 2 560 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 097 170,00 - 100 000,00 6 997 170,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 3 833 170,00 0,00 3 833 170,00

Przebudowa pomostu nr 3 wraz z ostrogą wejściową i boczną w ramach
 

rozbudowy portu jachtowego w Krynicy Morskiej 3 264 000,00 - 100 000,00 3 164 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 910,00 0,00 1 001 910,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 425 910,00 0,00 425 910,00

Przebudowa pomostu nr 3 wraz z ostrogą wejściową i boczną w ramach
 

rozbudowy portu jachtowego w Krynicy Morskiej 576 000,00 0,00 576 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0025 000,00 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budynek przy ulicy Turystycznej 2 - adaptacja pomieszczeń na lokal
 

socjalny 25 000,00 0,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 0,00200 000,00 200 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Adaptacja pomieszczeń na biurowe na parterze budynku Urzędu Miasta 200 000,00 0,00 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,005 000,00 5 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,005 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu operacyjno-rozpoznawczego dla potrzeb
 

Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej KPPSP w Nowym Dworze Gd. - wpłata

 

na państwowy fundusz celowy
5 000,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00102 850,00 102 850,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 102 850,00102 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,00 0,00 100,00

Id: 0672E93C-F2C7-4638-AEBE-A08FE15FA10D. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 4

Opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji
 

dotyczącej zastosowania odnawialnych źródeł energii na potrzeby cieplne

 

i energetyczne budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej

 

100,00 0,00 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 263,00 0,00 66 263,00

Opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji
 

dotyczącej zastosowania odnawialnych źródeł energii na potrzeby cieplne

 

i energetyczne budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej

 

66 263,00 0,00 66 263,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 987,00 0,00 21 987,00

Opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji
 

dotyczącej zastosowania odnawialnych źródeł energii na potrzeby cieplne

 

i energetyczne budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej
21 987,00 0,00 21 987,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 0,00 14 500,00

Utworzenie pracowni językowej - zakup wyposażenia
 

14 500,00 0,00 14 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00467 200,00 567 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 110 000,0010 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 100 000,00 100 000,00

Wniesienie wkładów do komunalnej spółki prawa handlowego
 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Kontynuacja prac związanych z utworzeniem zakładu górniczego odwiertu
 

IG-1 10 000,00 0,00 10 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa toalet sanitarnych przy ulicy Morskiej i Bałtyckiej 150 000,00 0,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 300 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa oświetlenia ulicy Gdańskiej . IV etap 300 000,00 0,00 300 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 7 200,007 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 200,00 0,00 7 200,00

Wykonanie podestów na plażę 7 200,00 0,00 7 200,00

926 Kultura fizyczna 0,0067 000,00 67 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 67 000,0067 000,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

67 000,00 0,00 67 000,00

Id: 0672E93C-F2C7-4638-AEBE-A08FE15FA10D. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 4

Zakup sprzętu żeglarskiego. Dotacja z budżetu udzielana w trybie art.221
 

ustawy o finansach publicznych. 67 000,00 0,00 67 000,00

21 661 650,00 21 661 650,000,00Razem

Id: 0672E93C-F2C7-4638-AEBE-A08FE15FA10D. Uchwalony Strona 4




